Mẫu số: 05-CTSV
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

     Kính gửi: - Phòng Công tác sinh viên,
                                         - GVCN kiêm CVHT lớp .……………..........................
Họ và tên: ...................................................... Mã số thẻ SV: ………………………
Ngày, tháng, năm sinh:........................ Số điện thoại:……………………………...
Số CMND/thẻ CC:………………….. Ngày cấp: .................. Nơi cấp: ....................
Hộ khẩu TT: ...............................................................................................................
Lớp:.......................  			 Khoa: ………………...
Lý do xin cấp lại:.........................................................................................................
Xin cấp lại lần thứ:………………………………………………………………….
Kính đề nghị Nhà trường xem xét, cấp lại thẻ sinh viên cho em.
Em xin chân thành cảm ơn !

GVCN KIÊM CVHT
 (Ký, ghi rõ họ tên)

	………., ngày … tháng…… năm 20....
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Đơn nộp về Bộ phận một cửa (CS Khoái Châu: P107-A1, CS Mỹ Hào: P107, CS Hải Dương: P. Tài vụ)
[bookmark: _GoBack]